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The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:
1 Format has been updated

2 Revision has been made according to the suggestions of the reviewer

(1) Reviewer No 00570290

Tittle: Oral lichenoid lesion: a review of the literature The purpose of this paper is review about OLL
related to the dental materials, drug use and GVHD the article well written, clear, and easy for a
non-specialist The type of analysis the writer performs is anecdotal. The researcher should also explain
how the design (Criteria for the selection of research). Research design is the plan that is chosen to
answer the research question. The manuscript doesnt reveal any new information,simple size is too
small There is no new message given through this manuscript

Answer: Thank you for comments. The criteria for the selection of research was added on the end of
the introduction.

(2) Reviewer No 00742419

MINOR POINTS: In the Introduction section, the autor say: "These lesions occurs generally in oral
mucosa of adul[5], " Plase change "adul", the correct form is adult. In the "Oral lichenoid lesion to the
dental materials" section, please change "According to Norway" to "Lygre el al (2003). In the "Oral
lichenoid lesion to the drug" section, the authors say: " Grossmann et al., 2008[33]" Please have to be
consistent in the citation and put the year in brackets, (2008).

Answer: Thank you for comments. The suggestions of corrections was performed.

(3) Reviewer No 00742165

The manuscript mentions about the oral lichenoid lesions and their potential causative agents.
Although there are several review articles about oral lichenoid lesions, the current references in this
manuscript can contribute to the literature.

Answer: Thank you for comments.

3 References and typesetting were corrected
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